
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

REALE DI DELIBERAZIONE DEL COAAMISSARIO STRAORDINARIO 11.

ggetto: Pagamento fatture relative al periodo Ottobre/Dicembre 2012 della

somma di €. 25.415,32, IVA compresa, a favore di diverse ditte per

fornitura materiale specialistico nei PP.OO. dell'Azienda.

CIG. 1834451CD7 - DURC ACQUISITI

SETTORE
Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontra-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 378 del 13.03.2013

I Dirigente Responsabile i
EconomicA-RrtSnziario

(Dottr-ljianluca Rocj

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria

Rati Rossana Salafia

II Responsabile del procedinì

D.ssa Ida Grtàncagnolo

nto

II Dirigente Respo sab\le\del Settore
(Dott. Salva

Seduta del giorno fl I APR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato
con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
D.ssa Rosalia D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 10000450/2009, questa Azienda, nelle more dell'avvio

dell'eventuale gara di bacino ai sensi della l.r. n. 5/2009, ha stabilito di mantenere i rapporti

contrattuali, già in essere, per la fornitura triennale per somministrazione di materiale specialistico di

jia toracica e chirurgia pediatrica, nonché, di termometri timpanici in service per le diverse

dell'Azienda;

?, con nota prot. 574 del 5 Marzo 2012, il Settore Provveditorato ha comunicato formale

Abilità all'adesione alla procedura di gara in forma consorziata dei materiali e dei prodotti, di
. Tffl %^f

*-' ^etii sopra, espletata dall'Azienda Ospedaliere Universitaria "Policlinico - Vittorio Emanuele";

Visti gli ordini di fornitura trasmessi a diverse ditte aggiudicatarie, le quali hanno proceduto alla

consegna dei materiali richiesti, in esecuzione alle sopracitate deliberazioni, ed emesso fatture

relative al periodo Ottobre/Dicembre 2012, di cui all'allegata lista di liquidazione n. 378 del

13.03.2013, parte integrante del presente atto, per un totale complessivo di €. 25.415,32

Preso atto che la superiore spesa di €. 25.415,32 grava sul Bilancio 2012;

Rilevato che dalla procedura informatica "AREAS" in dotazione, risulta che tutti i prodotti di che

i sono stati debitamente consegnati e presi in carico dalle farmacie richiedenti;

.centrata la regolarità dei suddetti documenti contabili;

yj</
*7'*̂  proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che attesta la

xcorrettezza sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

er i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

•;>'''• r procedere al pagamento delle fatture relative al periodo Ottobre/Dicembre 2012 della somma

cprfiple îva di €. 25.415,32, IVA compresa, a favore delle Ditte aggiudicatarie, e di cui alla lista n.

378 del 13.03.2013, allegata al presente atto, per la fornitura di materiale specialistico nei PP.OO.

dell'Azienda.

Utilizzare per il pagamento della superiore spesa la sub autorizzazione 104/4 del bilancio 2012.



Si allega documento unico di regolarità contributiva riferito alla ditta Covidien e

dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà del Sig. Francesco Mistico titolare della ditta

fine di procedere all'effettivo pagamento delle fatture oggetto del presente atto.

Settore Proweditora :o

(Dott. Salvatore Torri/i)

II ComrmssajfóStraordinario

( Dott. Avige/o Pellicano)

II Direttore; Sanitàrio
ALM^ vu

(D.ssa MafiheUa lenita)

II Direttore Amministrativo

( D.ssa RosàMD'Ippolito)

II Segretario


